
ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

ORDINE ASSISTENTI SOCIALI  DELLA REGIONE TOSCANA 

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2025 Dal 01/01/2025 Al 31/03/2025

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

2 02/01/2025 01/02/2025E.D.I. SNC DI S.DEGLI INNOCENTI (03395450483) 07/01/2025 08/01/2025  1-24€ 1.768,13

V20000164 31/12/2024 06/02/2025SILVA S.R.L. (03575190487) 14/01/2025 15/01/2025  1-22€ 310,00

412501822381 14/01/2025 15/02/2025HERA COMM S.p.A. (02221101203) 17/01/2025 20/01/2025  3-26€ 323,29

01S6202521810

00081

15/01/2025 14/02/2025Intesa Sanpaolo S.p.a (00799960158) 17/01/2025 18/02/2025
 32

 4€ 600,00

01S6202521810

00476

15/01/2025 15/02/2025Intesa Sanpaolo S.p.a (00799960158) 17/01/2025 10/02/2025  24-5€ 1.500,00

4/2 20/01/2025 19/02/2025A.V.TECH SRL (04473880484) 21/01/2025 24/01/2025  3-26€ 280,00

FATTPA 9_25 18/01/2025 17/02/2025Hochfeiler s.r.l. (04092261009) 21/01/2025 24/01/2025  3-24€ 1.689,40

1/PA 21/01/2025 20/02/2025MONTI ALESSIO (MNTLSS67C04D612Q) 23/01/2025 24/01/2025  1-27€ 81,97

6/2025 27/01/2025 26/02/2025Cicchinelli Alessio (CCCLSS88T19H5L1R) 27/01/2025 27/01/2025  0-30€ 187,90

1225100111 22/01/2025 23/02/2025VISURA S.p.A. (05338771008) 31/01/2025 04/02/2025  4-19€ 24,60

36/1V 24/01/2025 27/02/2025TRANSIZIONE DIGITALE SRL (03940310125) 31/01/2025 04/02/2025  4-23€ 1.700,00

2/E 28/01/2025 01/03/2025RENZIPISANICOMUNICAZIONE S.R.L. (07778461009) 31/01/2025 04/02/2025  4-25€ 273,22

4 03/02/2025 05/03/2025E.D.I. SNC DI S.DEGLI INNOCENTI (03395450483) 06/02/2025 07/02/2025  1-26€ 1.768,13

V20000009 31/01/2025 09/03/2025SILVA S.R.L. (03575190487) 07/02/2025 10/02/2025  3-27€ 310,00

432500000432 12/02/2025 14/03/2025Illumia S.p.A (02356770988) 13/02/2025 14/02/2025  1-28€ 123,98

412504353096 11/02/2025 14/03/2025HERA COMM S.p.A. (02221101203) 13/02/2025 14/02/2025  1-28€ 236,87

8L00135235 11/02/2025 17/03/2025TIM  S.p.A. (00488410010) 18/02/2025 21/02/2025  3-24€ 164,00

8L00134588 11/02/2025 17/03/2025TIM  S.p.A. (00488410010) 18/02/2025 21/02/2025  3-24€ 40,00

7X00446338 11/02/2025 16/03/2025TIM  S.p.A. (00488410010) 18/02/2025 21/02/2025  3-23€ 49,04

1225101837 19/02/2025 23/03/2025VISURA S.p.A. (05338771008) 26/02/2025 27/02/2025  1-24€ 3.355,00

3/E 24/02/2025 26/03/2025RENZIPISANICOMUNICAZIONE S.R.L. (07778461009) 26/02/2025 27/02/2025  1-27€ 273,22

FATTPA 4_25 26/02/2025 28/03/2025Caber Firenze srl (06329300484) 03/03/2025 07/03/2025  4-21€ 105,00

29270 25/02/2025 29/03/2025VILLORESI ALVARO SRL (04766460481) 03/03/2025 06/03/2025  3-23€ 62,60

6 03/03/2025 02/04/2025E.D.I. SNC DI S.DEGLI INNOCENTI (03395450483) 04/03/2025 05/03/2025  1-28€ 1.768,13

V20000020 28/02/2025 04/04/2025SILVA S.R.L. (03575190487) 11/03/2025 14/03/2025  3-21€ 310,00

406/12 07/03/2025 06/04/2025A.S.P. Firenze Montedomini (80001110487) 11/03/2025 14/03/2025  3-23€ 440,00

239 28/02/2025 06/04/2025BRUSCHI & VANNINI Snc di Bruschi Elena e Gabriele 

(01833940487)

11/03/2025 14/03/2025  3-23€ 126,56

9 08/03/2025 07/04/2025Giuseppe Aversa (VRSGPP87L16Z103L) 11/03/2025 14/03/2025  3-24€ 120,00

1000251500001

554

28/02/2025 09/04/2025ARUBA SPA (04552920482) 11/03/2025 14/03/2025  3-26€ 53,98

84 05/03/2025 05/04/2025LE CIRQUE FIRENZE SRL (06656670483) 11/03/2025 11/03/2025  0-25€ 1.296,00

10/001 20/02/2025 10/04/2025CINI &. TONIN S.N.C. DI CINI ENRICO E TONIN ALESSIO 

(05334350484)

13/03/2025 14/03/2025  1-27€ 600,00

89 13/03/2025 12/04/2025LE CIRQUE FIRENZE SRL (06656670483) 14/03/2025 17/03/2025  3-26€ 2.424,00

412506787277 12/03/2025 13/04/2025HERA COMM S.p.A. (02221101203) 14/03/2025 17/03/2025  3-27€ 226,11

10 17/03/2025 17/04/2025ARDESI SIMONA (RDSSMN70P61D918M) 20/03/2025 21/03/2025  1-27€ 314,80

7/E 20/03/2025 19/04/2025RENZIPISANICOMUNICAZIONE S.R.L. (07778461009) 20/03/2025 24/03/2025  4-26€ 273,22

2/PA 17/03/2025 19/04/2025MONTI ALESSIO (MNTLSS67C04D612Q) 21/03/2025 24/03/2025  3-26€ 147,54

7/PA 22/03/2025 21/04/2025CONCORDIA AUTONOLEGGIO AUTOBUS DI SALLI' GIOVANNI & 

C.SNC (02180780849)

27/03/2025 28/03/2025  1-24€ 363,63

F 92/K 2025 23/03/2025 22/04/2025Tecnogest Srl Unipersonale (01856140841) 27/03/2025 28/03/2025  1-25€ 454,36

Tempo medio dei pagamenti effettuati (giorni complessivi 137 / numero documenti 38) = 3,61 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Tempo medio ponderato dei pagamenti effettuati (somma [importo * giorni] 107.269 / somma importi 24.144,68) = 4,44 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Indicatore di tempestività dei pagamenti (somma [importo * giorni di ritardo] -557.431,64 / somma importi 24.144,68) = -23,09 

giorni

(art.9, comma 2, DPCM 22 settembre 2014)
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(*) Importo al netto dell'IVA Split Payment


